
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmiany w podziale Gminy miejskiej Wągrowiec na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.
1
) na wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca, Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W stałych obwodach głosowania utworzonych Uchwałą Nr XXIII/141/2012 Rady Miejskiej 

w Wągrowcu z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy miejskiej Wągrowiec na stałe obwody 

głosowania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania nr 9: 

a) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej: 

„Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 

ul. Janowiecka 100”, 

b) wyrazy „PIASKOWA od numeru 47A do końca” zastępuje się wyrazami „PIASKOWA od numeru 

33 do końca”. 

§ 2. Ustala się nowe brzmienie załącznika określającego podział Gminy miejskiej Wągrowiec na stałe 

obwody głosowania, który stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) dr Władysław Purczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 5362



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/250/2014 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 29 września 2014 r. 

Podział Gminy miejskiej Wągrowiec na stałe obwody głosowania 

Numer 

Obwodu 
Granice Obwodu 

Siedziba 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

BAŻANTOWA; BARTODZIEJSKA; BOBROWNICKA; 

BORÓWKOWA; BRZOSKWINIOWA; CISOWA; CZEREŚNIOWA; 

DĘBIŃSKA; FIOŁKOWA; GŁOGOWA; GRUSZOWA; GRZYBOWA; 

JABŁONIOWA; JAGODOWA; JACHTOWA; JESIENNA; 

JEZIORNA; JEŻYNOWA; KAJAKOWA; KASZTANOWA; 

KONWALIOWA; KRUCZA; LESZCZYNOWA; LEŚNA; LETNIA; 

MALINOWA; MODRZEWIOWA; MORELOWA; ORZECHOWA; 

OSIEDLE KOLEJOWE; PAPROCIOWA; POZIOMKOWA; 

PROJEKTOWANA; REGATOWA; SASANKOWA; SOWIA; 

ŚLIWOWA; TOPOLOWA; USTRONIE; WIOSENNA; 

WIOŚLARSKA; WIŚNIOWA; WODNA; ZIMOWA; ŻEGLARSKA; 

ŻURAWINOWA 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Letnia 1 

2 

ASNYKA; CYSTERSKA; DUROWO; KOLEJOWA; KOŚCIUSZKI; 

MICKIEWICZA; ŚREDNIA; PLAC DWORCOWY; SZYMONA 

WACHOWIAKA 

Miejski Dom Kultury 

ul. Kościuszki 55 

3 JEŻYKA; LIBELTA; SŁOWACKIEGO 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 

ul. Jeżyka 50 

4 LIPOWA; REJA; REYMONTA; SIENKIEWICZA 
Szkoła Podstawowa Nr 4 

ul. Reja 10 

5 

ALEKSANDRA FREDRY; ARKADEGO FIEDLERA; 

BOLESŁAWA LEŚMIANA; BRZOZOWA; ELIZY 

ORZESZKOWEJ; FRYCZA MODRZEWSKIEGO; GABRIELI 

ZAPOLSKIEJ; JANA BRZECHWY; JÓZEFA IGNACEGO 

KRASZEWSKIEGO; JULIANA TUWIMA; KAZIMIERY 

IŁŁAKOWICZÓWNY; KOCHANOWSKIEGO; 

KONOPNICKIEJ; LEONA KRUCZKOWSKIEGO; LEOPOLDA 

STAFFA; LEŚNICZÓWKA KALISKA; MARII DĄBROWSKIEJ; 

OSIEDLE NIEPODLEGŁOŚCI; PLAC KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO; PLAC PIASTOWSKI; PLAC ZIELONY; 

PRUSA; STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO; 

ŚW. WOJCIECHA; TADEUSZA BOYA-ŻELEŃSKIEGO; 

ŻEROMSKIEGO 

Gimnazjum nr 1 

ul. Św. Wojciecha 20 

6 

BOCZNA; JANOWIECKA od numeru 2 do numeru 52B; PAŁUCKA; 

PRZEMYSŁOWA 

KRĘTA; KRÓTKA; ŁĄKOWA; OKRĘŻNA; PIASKOWA od numeru 

1 do numeru 31; ZAUŁEK; ZESPOŁOWA 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

ul. Krótka 4 

7 

AKACJOWA; BUKOWA; JANA KASPROWICZA; KALINOWA; 

KCYŃSKA; KWIATOWA; NAD NIELBĄ; OGRODOWA; 

OWOCOWA; PLAC WRZOSOWY; RGIELSKA; ROLNA; RÓŻANA; 

SOSNOWA; ŚWIERKOWA; WARZYWNA; WSCHODNIA; 

ZIELONA 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

ul. Kcyńska 48 

8 ALEJA JANA PAWŁA II; BYDGOSKA; FARNA; Liceum Ogólnokształcące 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5362



GNIEŹNIEŃSKA; KLASZTORNA; KS.WUJKA; OPACKA; 

OSIEDLE PRZY SKRZYŻOWANIU RZEK; POCZTOWA; 

POWSTAŃCÓW WLKP.; POZNAŃSKA; PRZECZNICA;  

ROGOZIŃSKA; RYNEK; SŁONECZNA; SPOKOJNA; 

TARGOWA; WOJSKA POLSKIEGO 

ul. Klasztorna 17A 

9 

DRUHA FELIKSA TYLMANA; FRANCISZKA ŁAKIŃSKIEGO; 

JANOWIECKA od numeru 53 do końca; JERZEGO MUSSOLFA; KS. 

EWARYSTA NAWROWSKIEGO; KS. ZENONA WILLI; LUDWIKA 

WĘGIERSKIEGO; MIECZYSŁAWA MIŁOSZEWSKIEGO; 

PIASKOWA od numeru 33 do końca; PIOTRA PALIŃSKIEGO; 

POLNA; RZECZNA; SIOSTRY JOANNY; STANISŁAWA 

KULIŃSKIEGO; STANISŁAWA PRZYBYSZEWSKIEGO 

STRASZEWSKA; WIEJSKA; ZBIGNIEWA KUŹMY 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. 

ul. Janowiecka 100 

10 

23 STYCZNIA; BERDYCHOWSKA; CICHA; DALEKA; GŁÓWNA 

OSIEDLA; GRUNWALDZKA; HARCERSKA; JANKOWSKA; 

ŁĄCZNA; MARCINKOWO; MONIUSZKI; PLAC ZWYCIĘSTWA; 

POŁUDNIOWA; SKOCKA; SKOŚNA; SKRAJNA; TASZAROWO; 

TASZAROWSKA; WIERZBOWA 

Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Wierzbowa 1 

11 

11 LISTOPADA; IGNACEGO WEGNERA; KAZIMIERZA 

BONOWSKIEGO; KS. MACIEJA BUKOWIECKIEGO; KS. 

STANISŁAWA KOPERNIKA; KS. WŁADYSŁAWA 

WRÓBLEWSKIEGO; MAKSYMILIANA BARTSCHA; OSIEDLE 

WSCHÓD; PL. BŁOG. MICHAŁA KOZALA; STANISŁAWA 

MIKOŁAJCZYKA; TADEUSZA GOETZENDORFA-

GRABOWSKIEGO; TADEUSZA NOŻYŃSKIEGO; 

WŁODZIMIERZA KOWALSKIEGO 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 

Osiedle Wschód 11 

 

 

 

 

                                                      
1] 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 i z 2014 r. poz. 179 i poz. 180 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5362


		2014-10-20T14:13:21+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




